
K pronájmu, Byt 3+kk, 98 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294983 Datum vydání: 25.11.2024

Cena za nemovitost:

24 000 Kč



Lokalita:
Olomouc

Luxusní byt 3+kk s terasou a exkluzivním výhledem v širším centru
města

Ve výhradním zastoupení nabízíme k pronájmu moderní a
prostorný byt o dispozici 3+kk s velkou terasou a nádherným
výhledem na historické centrum města. Byt se nachází v klidné
lokalitě, přitom jen pár minut chůze od centra.
Užitná plocha bytu je 80m2, terasa pak má dalších 14m2.

Byt je rozdělen na velký a světlý obývací pokoj, který je ideálním
místem pro relaxaci i společenské chvíle, s navazujícím
kuchyňským koutem. Vstupní chodba je vybavena dostatečným
množstvím úložného prostoru v podobě vestavěných skříní. Z
chodby je dále vstup do ložnice, druhého pokoje, koupelny s vanou
a samostatného WC. Všechny místnosti jsou neprůchozí.

Byt je vybaven kvalitním nábytkem a spotřebiči renomovaných
značek, včetně robotického vysavače. Kromě toho je zde
klimatizace a elektronicky stahovatelné rolety na velkých oknech,
které zajišťují ideální stínění. Vytápění bytu je zajištěno moderním
podlahovým vytápěním, které přispívá k příjemnému komfortu po
celý rok.
K bytové jednotce patří také parkovací místo na oploceném
pozemku a sklepní kóje.

Majitel preferuje dlouhodobý pronájem a vyhrazuje si právo výběru
zájemce.
Byt je možné si pronajmout pouze s kompletním vybavením.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4294983
Inzerát vydán: 25.11.2024
ID zakázky v RK: 131173
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 98 m2
Terasa: 14m2
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 98 m2
Plocha sklepa: 4 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


